



ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION  
(Deemed University)  
Panch Marg, Off Yari Road,  
Andheri (West), Mumbai-400061  
Tel. No. 022-26361446/7/8, Website : <https://www.cife.edu.in>

F.No.2(5)2023/Admn./Per./

Dated 23<sup>rd</sup> April 2026

**कार्यालय आदेश / Office Order**

आईसीएआर कार्यालय आदेश संख्या 46(2)/2016-पर.III (ई-402135) दिनांक 7 अप्रैल 2026 के अनुसरण में, इस संस्थान के डॉ. केदार नाथ मोहंता, प्रमुख एवं प्रधान वैज्ञानिक को दिनांक 10 अप्रैल 2026 की सुबह से उनके अपने कर्तव्यों के अतिरिक्त तथा बिना किसी अतिरिक्त पारिश्रमिक के, अगले आदेश तक आईसीएआर-सीआईएफई मुंबई के संयुक्त निदेशक के पद का कार्यवाहक प्रभार सौंपा गया है।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

In pursuance of ICAR Office Order No.46(2)/2016-Per.III (E-402135) dated 7<sup>th</sup> April 2026, **Dr. Kedar Nath Mohanta, Head & Principal Scientist of this Institute is assigned the acting charge of the post of Joint Director, ICAR-CIFE Mumbai with effect from the forenoon of 10<sup>th</sup> April 2026** in addition to his own duties and without payment of any extra remuneration, till further order.

This issues with the approval of the Competent Authority.

  
(आशीष चौबे)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

**Distribution :**

1. Dr. Kedar Nath Mohanta, Joint Director (Acting), CIFE, Mumbai
2. Deputy Director General (FS), ICAR, New Delhi
3. Shri Sanjay Sonkar, Under Secretary (Personnel - III), ICAR, New Delhi
4. Director & Joint Director Cell, CIFE, Mumbai
5. All Heads of Divisions/ HoRC/Vigilance Officer, CIFE, Mumbai
6. JD(Admn)/JD(OL)/CFAO/ Law Officer /SAOs /FAO /PPS
7. Nodal Officer & OICs of CIFE Regional Centres
8. A.A.O.s / AFAO/DDO, CIFE Mumbai.
9. Incharge, ICT Cell, CIFE Mumbai for updating the list in the Website.
10. Dr. Kundan Kumar, Scientist, Nodal Officer, PERMISNET, CIFE Mumbai.
11. [staff.all@cife.edu.in](mailto:staff.all@cife.edu.in)
12. Secretary, IJSC
13. Service Book
14. [webmaster@cife.edu.in](mailto:webmaster@cife.edu.in)
15. Guard file